
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 13.04.23  №58 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
414790 

Агентии назорати маводи нашъаовари 
назди Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири ҳоҷатхонаҳо, обравҳои 
боми бинои асосӣ, бо низоми 
гармидиҳӣ таъмин намудани 

бинои нигоҳдории мувақаатӣ ва 
толори варзишӣ ва иваз 

намудани дарвозаи 
даромадгоҳи нақлиётҳо. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-04-2023 
11:40:00 

2 
414770 

Раёсати сохтмони асосии назди 
Вазорати маориф ва илми Чумхурии 

Точикистон 

Сохтмони Коллечи хунархои 
мардуми барои 320 чойи 

нишаст дар маркази 
ш.Истаравшан (навбати дуюм. 

Бинои устохона) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-05-2023 
15:20:00 

3 
414772 

Муассисаи давлатии Нигоҳдории роҳҳои 
автомобилгардӣ ноҳияи Бобоҷон 

Ғафуров 
Хариди битум  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

04-05-2023 
15:30:00 

4 
414773 

Муассисаи давлатии "Сарраёсати 
ободони ва хочагии манзилию 
коммунали"- и н. Б. Гафуров 

Хариди сӯзишвори  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

04-05-2023 
15:30:00 



5 
414774 Беморхонаи клиникавии вилояти Суғд 

Идомаи корҳои 
азнавбарқароркунии намои 

бинои асосӣ ва қабулгоҳ дар 
Беморхонаи клиникавии 

вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-05-2023 
15:30:00 

6 
414771 

Раёсати сохтмони асосии назди 
Вазорати маориф ва илми Чумхурии 

Точикистон 

Сохтмони Коллечи хунархои 
мардуми барои 320 чойи 

нишаст дар маркази 
ш.Истаравшан (навбати дуюм. 

Бинои устохона) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-05-2023 
15:55:00 

7 
414775 

Муассисаи давлатии "Мудирияти 
корхонахои сохташудаистода"-и 

Вазорати налиёти Чумхурии Точикистон 

Барқарорсозии р/а 
наздисарҳадии Чуск, Баҳорак, 
Боғ, Ёл, Дашти Ҷум, Лангар ва 

Ҳазрати Эмомалии ноҳияи 
Ш.Шоҳин (н.Шуробод) вилояти 

Хатлон (минтақаи №4 
Шуробдара - Чуск) (ЛОТ-2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-05-2023 
16:20:00 

8 
414776 

Муассисаи таълимии томактабии 
ширхоргох кудакистони №14 ч. Д. 

Холматов 
Хариди маводҳои хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 32 

04-05-2023 
16:37:37 

9 
414777 

Муассисаи таълимии давлатии 
томактабии кудакистони №7 ш.Хучанд 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 44 

04-05-2023 
16:37:37 

10 
414778 

Муассисаи давлатии "Равшании 
Душанбешахр" 

Хариди таҷҳизотҳои барқӣ, 
чароғҳо ва асбобҳои 

рушноӣдиҳанда 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

04-05-2023 
16:40:00 

11  
414780 

Беморхонаи клиникавии бачагонаи 
вилояти Суғд 

Хариди реактивҳо, тестҳо ва 
лавозимотҳои тиббӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 61 

04-05-2023 
17:30:00 



12  
414781 Литсейи касбии техникии шахри Вахдат 

Таъмири чории бинои Литсейи 
касбии техникии шахри Вахдат 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-05-2023 
17:50:00 

13 
414783 

Макомоти Ичроияи Хокимияти Давлатии 
Вилояти Мухтори Кухистони Бадахшон 

Хариди ламинат, фолгаи 
сохтмонӣ ва плинтусҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

05-05-2023 
09:00:00 

14 
414785 

Мачмааи давлатиии "Касри миллат" - 
Дасгохи ичроияи Президенти ЧТ 

Корҳои таъмирӣ дар бино, 
ҳудуди маҷмаи боғи "Нишони 

давлатии ҶТ" ва бинои 
маъмурии МДМ "Қасри миллат"-

и ДИП ҶТ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-05-2023 
10:22:00 

15 
414786 

Мактаб-интернати Ҷумҳуриявии кӯдакони 
ятими ноҳияи Нуробод 

Хариди маводҳои хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

05-05-2023 
10:35:59 

16 
414787 

Муассисаи давлатии Осоишгоҳи 
табобати собиқадарони ҷангу меҳнати 

"Харангон"-и ноҳияи Варзоб 
Хариди маводҳои хӯрока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

05-05-2023 
11:20:17 

17 
414789 

Муассисаи Давлатии "Маркази 
таъминоти варзиши " 

Хариди молҳои варзишӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

05-05-2023 
11:45:28 

18 
414792 

Шуъбаи сохтмони асосии нохияи 
Балчувон 

Сохтмони бунгохи тибби дар 
дехаи Гулакизаррини нохияи 

Балчувон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-05-2023 
11:59:06 

19 
414795 

Шуъбаи сохтмони асосии нохияи 
Балчувон 

Корхои лоихакашии муассисаи 
таълими дар дехаи Дехбул 
чамоати дехоти Балчувон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
05-05-2023 

13:56:55 



20 
414788 

Кумитаи бехатарии озуқавории назди 
Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири ҷории нуқтаҳои 
назорати давлатии бехатарии 

озуқаворӣ дар гузаргоҳҳои 
сарҳадии шаҳру ноҳияҳои 

вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-05-2023 
14:00:00 

21 
414798 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди шири хушк 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

05-05-2023 
14:30:00 

22 
414804 

Муассисаи  давлатии "мактаби 
бачагонаи мусиқии №1 ба номи п.и. 

чайковский" 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи давлатии "Мактаби 
бачагонаи мусиқии №1 ба номи 

П.И. Чайковский". 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-05-2023 
14:55:00 

23 
414803 

Маркази чумхуриявии клиникии 
беморихои пуст ва узвхои таносул 

Хариди маводи дорувори ва 
масрафшавандаи тибби 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 48 

05-05-2023 
15:30:00 

24 
414805 

Муассисаи  давлатии "маркази миллии 
ташхиси бехатарии озуқаворӣ" 

Хариди маҷмӯъ ва молҳои 
тиббӣ, инчунин хароҷоти тиббӣ 

ва муҳити ғизоӣ барои 
парвариши микробҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 24 

05-05-2023 
15:30:00 

25 
414800 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Харидории сузишвории дизели 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

05-05-2023 
15:40:00 

26 
414802 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Харидории сузишвории дизели 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

05-05-2023 
15:40:00 

27 
414797 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии ширхоргох кудакистони №65 

Хариди маводҳои хурокворӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 33 

05-05-2023 
15:55:55 



28 
414801 

Раёсати истифодабарии роххои нохияи 
Исмоили Сомони 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ, 
техникӣ, сантехникӣ, асбобҳои 
дастӣ ва масолеҳи сохтмонӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 64 

05-05-2023 
16:46:46 

29 
414782 

Шуъбаи сохтмони асосии назди 
мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 

ноҳияи Рашт 

Идомаи сохтмони бинои 
маъмурии ҷамоати Аскалони 

ноҳияи Рашт. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-05-2023 
17:00:34 

30 
414784 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 
н.Нуробод 

Хариди бензин навъи АИ-92 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

05-05-2023 
17:12:45 

31 
414779 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди сӯзишвории дизелӣ ва 
бензин 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

11-05-2023 
17:07:43 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

